מימון הקצבה נקבע באמצעות שיטה דינמית של גביית דמי ביטוח הצמודים לשכר או להכנסה. מכאן, שכל אחד השתתף במימון התכנית על פי הכנסתו וכל אחד קיבל קצבה ברמה אחידה, ובכך הושג אפקט שוויוני.

מבחן התושבות

ביטוח זקנה ושאיירים מוסדר בפרק י"א לחוק הביטוח הלאומי (נוסח משולב), התשנ"ה-1995. סעיף 244(א) לחוק קובע כי מבוטח שהגיע לגיל קצבת זקנה ישלם לו המוסד קצבה חודשית בשיעור של 16% מהשכר הממוצע. בכדי להיות זכאי לגמלה, על המבוטח לעמוד בשני תנאים עיקריים: ראשית - עליו להיות תושב ישראל בעת קבלת הגמלה; שנית - עליו לצבור את תקופת האכשרה המינימלית (בין 60 ל-144 חודשים).